
Besluit centraal tellen verkiezingen 18 maart 2026 gemeente Landsmeer 

De teammanager Inwoners van de gemeente Landsmeer, 

  

In mandaat namens het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer, 

  

Gelet op de Wet nieuwe procedure vaststelling verkiezingsuitslagen en artikel N 1 van de Kieswet; 

  

Besluit: 

  
Voor het vaststellen van de uitslag van de verkiezing van 18 maart 2026 van de leden van de Gemeen- 

teraad, gebruik te maken van de mogelijkheid van centrale stemopneming op 19 maart 2026 door het 

voor deze verkiezing in te stellen Gemeentelijk Stembureau. 

Het Gemeentelijk Stembureau (GSB) houdt op 19 maart haar openbare zitting om 9.00 uur in de Raadzaal 

van het gemeentehuis, Raadhuisstraat 1, 1121 XC Landsmeer. 

  

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking en vervalt op de dag na die 

waarop de uitslag van de stemming van de leden van de Gemeenteraad onherroepelijk is geworden. 

  

Dit besluit kan worden aangehaald als “Besluit centraal tellen verkiezing 18 maart gemeente Landsmeer”. 

Aldus vastgesteld in mandaat namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Landsmeer. 

Landsmeer, 18 december 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Landsmeer, 

Namens deze: 

Mark van Gogh 

Teammanager Inwoners 

Nr. 569234 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Landsmeer 

Gemeenteblad 2025 nr. 569234 29 december 2025 1 


